г. Ярославль

«17» ноября 2021 г.

СОГЛАШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ № 1
к коллективному договору от «27» октября 2021 г.
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Детско – юношеский центр «Ярославич», в лице директора Шленева Александра Константиновича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», и Председатель первичной профсоюзной организации в лице Шакиной Анастасии Валерьевны, именуемая в дальнейшем «Работник», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

Дополнить раздел V. Социальные гарантии и льготы пунктом 5.3.9. в следующей редакции:

5.3.9. Работодатель имеет право предоставлять работникам, проходящим вакцинацию против коронавирусной инфекции (COVID-19), два оплачиваемых выходных дня.
Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах и является неотъемлемой частью трудового договора. Все остальные условия трудового договора остаются неизменными.
Соглашение вступает в силу с 17.11.2021 г.

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеский центр «Ярославич»

150063, г. Ярославль, ул. Труфанова, д.25, корпус 2

ИНН 7602029352

КПП 760201001

Директор_______________ А.К. Шленев
М.П.

«17» ноября 2021 г.
	Председатель первичной профсоюзной организации

Шакина Анастасия Валерьевна

Паспорт: серия 78 09 № 733584

Выдан: Отделом УФМС России по Ярославской области в Дзержинском районе г. Ярославля 18.07.2009

код 760-003

1500063, г. Ярославль, ул. Туманова,
д. 18, кв. 57

Председатель __________ А.В. Шакина

«17» ноября 2021 г.